
 
 
 
 
 
 
 
На основу члана 29. став 5. Уредбе о капиталним пројектима („Службени 

гласник РС“, број 79/23), и члана 2. став 1. тачка 16. Одлуке о Градском већу града 
Зајечара ("Сл. лист града Зајечара" бр. 8/19), Градско веће града Зајечара је, на 
седници одржаној 18.06.2024. године, донело 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о образовању Комисије за капиталне инвестиције града Зајечара 

 
I 

 
Образује се Комисија за капиталне инвестиције Града Зајечара (у даљем 

тексту: Комисија), у следећем саставу: 
 
Председник Комисије: 

• Бошко Ничић - Градоначелник града Зајечара 
 
Чланови Комисије: 

• Стефан Занков, председник Скупштине града Зајечара 
• Слободан Виденовић, начелник Градске управе града Зајечара 
• Валентина Ђуричић, Начелница Одељења за финансије Градске управе града 

Зајечара 
• Иван Стојановић - Главни урбаниста града Зајечара 
• Саша Матијевић -помоћник Градоначелника 
• Иван Живковић - Начелник Одељења за обједињене јавне набавке и локални 

економски развој Градске управе града Зајечара 
 

II 
 
 
Комисија обавља послеове и надлежности Комисије утврђене Уредбом о 

капиталним пројектима, осим оне послове и надлежности за које је одредбама ове 
уредбе изричито прописано да их обавља искључиво Комисија. 
 

III 
 

Комисија доноси Пословник о раду којим ближе уређује начин свог рада и 
одлучивања. 

 

IV 

Административне и стручно-техничке послове за Комисију обавља Одељење 
за финансије Градске управе града Зајечара. 
 



       |  СТРАНА     БРОЈ 18       S L U Ж B E N I  L I S T                                      18. ЈУН 2024.2

 
V 

 

Ступањем на снагу овог решења престаје да важи Решење о образовању 
Комисије за капиталне инвестиције града Зајечара III број: 02- 139/2020 од 
13.10.2020. год. 

 
VI 

 
Решење објавити у "Службеном листу града Зајечара". 
 

 
VII 

 
Решење доставити: именованима, Одељењу за финансије и архиви. 
 
 
III број:02-162/2024 
У Зајечару, 18.06.2024.год. 
 
 
 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 
 

 
 

ПРЕДСЕДНИК 
 

Бошко Ничић,с.р 



18. ЈУН 2024.                  S L U Ж B E N I  L I S T          БРОЈ 18            СТРАНА |    3

 
V 

 

Ступањем на снагу овог решења престаје да важи Решење о образовању 
Комисије за капиталне инвестиције града Зајечара III број: 02- 139/2020 од 
13.10.2020. год. 

 
VI 

 
Решење објавити у "Службеном листу града Зајечара". 
 

 
VII 

 
Решење доставити: именованима, Одељењу за финансије и архиви. 
 
 
III број:02-162/2024 
У Зајечару, 18.06.2024.год. 
 
 
 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 
 

 
 

ПРЕДСЕДНИК 
 

Бошко Ничић,с.р 

  На основу  члана 66. став 1. тачка 16. Статута града Зајечара ("Сл. лист 
града Зајечара", бр. 4/19 и 67/21), члана 2. став 1. тачка 16. и члана 12.став 7. 
Одлуке о Градском већу града Зајечара („Сл.лист града Зајечара“, бр. 8/2019), а у 
вези чл. 8. и 9. Правилника о начину и методама хватања и збрињавања напуштених 
паса на територији града Зајечара ("Сл. лист града Зајечара", бр. 52/14 и 18/17), 
Градско веће града Зајечара, на седници одржаној 18.06.2024.године, донело је  
 
                                                              
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
                о образовању Комисије за преглед паса без власника који се налазе 
                                                  у прихватилишту за псе  
 
       I 
 
  Образује се Комисија за преглед паса без власника који се налазе у 
прихватилишту за псе у насељу Горња Прлита, у следећем саставу: 

1. Владимир Виденовић, дипл. ветеринар из Зајечара, заменик 
Градоначелника Града  Зајечара 

2. Славољуб Ничић, Одељење за инспекцијске послове и комуналну 
полицију Градске управе града Зајечара, 

3. Ненад Живковић, Одељење за инспекцијске послове и комуналну 
полицију Градске управе града Зајечара, 

4. Миодраг Денчић, шеф РЈ „Зоохигијена“ у ЈКП „Хигијена Зајечар“ 
Зајечар, 

5. Милош Живадиновић, ЈКП “Хигијена Зајечар” Зајечар, 
6. Данијела Милетић, Одељење за финансије Градске управе града 

Зајечара и 
7. Милијана Николић, представник Друштва за заштиту животиња у 

Зајечару. 
 
       II 
                                                   
  Задатак Комисије из претходне тачке овог Решења је да периодично, 
према указаној потреби, а на захтев ЈКП “Хигијена Зајечар” Зајечар, обави стручни 
преглед паса смештених у горе наведено прихватилиште, сачини писани извештај о 
стању коме се исти налазе и предузме одговарајуће мере у складу са законским и 
пратећим прописима из области којом се уређује заштита и добробит животиња. 
 
       III 
  
 

Ступањем на снагу овог Решења, престаје да важи Решење о образовању 
Комисије за преглед паса луталица који се налазе у прихватилишту за псе  број II бр. 
02-216/16-1 од 15.07.2016.године. 

 
 
 
 
 
 



       |  СТРАНА     БРОЈ 18       S L U Ж B E N I  L I S T                                      18. ЈУН 2024.4

IV 
 

 
 Решење објавити у „Службеном листу града Зајечара“. 

 
  
  Решење доставити: члановима Комисије, ЈКП “Хигијена Зајечар” 
Зајечар, Одељењу за за инспекцијске послове и комуналну полицију Градске управе 
града Зајечара, Одељењу за урбанизам, грађевинске и комунално стамбене послове 
Градске управе града Зајечара и архиви. 
 
 

 
 
III број:02-163/2024 
У Зајечару, 18.06.2024. год. 

 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА  
 
 

                                                                                                   ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                                   Бошко Ничић,с.р. 

 
 
 
 
 



18. ЈУН 2024.                  S L U Ж B E N I  L I S T          БРОЈ 18            СТРАНА |    5

IV 
 

 
 Решење објавити у „Службеном листу града Зајечара“. 

 
  
  Решење доставити: члановима Комисије, ЈКП “Хигијена Зајечар” 
Зајечар, Одељењу за за инспекцијске послове и комуналну полицију Градске управе 
града Зајечара, Одељењу за урбанизам, грађевинске и комунално стамбене послове 
Градске управе града Зајечара и архиви. 
 
 

 
 
III број:02-163/2024 
У Зајечару, 18.06.2024. год. 

 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА  
 
 

                                                                                                   ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                                   Бошко Ничић,с.р. 

 
 
 
 
 

 
 На основу члана 137. и члана 138. Закона о спорту ("Сл. гласник РС", бр. 
10/2016), члана 66. Статута Града Зајечара ("Сл. лист града Зајечара", бр. 4/2019 и 
67/2021), члана 12. Одлуке о Градском већу града Зајечара („Сл. лист града 
Зајечара'', бр. 8/19), члана 19. Правилника о одобравању и финансирању програма 
којима се задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у граду 
Зајечару (“Сл. лист града Зајечара”, бр. 2/2017) и Одлуке о буџету града Зајечара за 
2024. годину  („Сл. лист града Зајечара'', бр. 44/2023 и 4/2024), Градско веће града 
Зајечара, на седници одржаној 18.06.2024. године, донело је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о одобравању средстава из Годишњег програма организација у области спорта 

којима се задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у 2024. 
години 

 
 
 I ОДОБРАВА СЕ Спортском удружењу GYM XTREME из Зајечара, захтев од 
05.06.2024. године, на предлог Спортског савеза града Зајечара, из Годишњег 
програма 5. Помоћ организацијама/програми који нису могли бити поднети у 
адекватном року.  
 
 
 II Помоћ организацијама/програми који нису могли бити поднети у адекватном 
року предвиђена је Годишњим програмом организација у области спорта којима се 
задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у 2024. години.  
 
 
 III Одобравају се средства у износу од 60.000,00 динара Спортском удружењу 
GYM XTREME из Зајечара, поводом захтева од 05.06.2024. године, а на предлог 
Спортског савеза града Зајечара, како би успело да организује хуманитарно 
такмичење у уличном вежбању. 
 
 IV За реализацију Решења задужује се Одељење за финансије Градске управе 
града Зајечара. 
 
 V Ово Решење је коначно. 
 
 VI Решење објавити у ‘‘Службеном листу града Зајечара‘‘. 
 
III бр. 66-43/2024  
У Зајечару, 18.06.2024.године. 
 
 
                        ПРЕДСЕДНИК  
                            Бошко Ничић,с.р. 



Садржај Службеног листа број 18/2024 

 

 
АКТА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
 
 

Решење о образовању Комисије за капиталне инвестиције града 
Зајечара………………………………………………………………………………………………..1 
 
Решење о образовању Комисије за преглед паса без власника који се налазе у 
прихватилишту за псе……………………………………………………………………………….3 
 
Решење о одобравању средстава из Годишњег програма организација у области спорта 
којима се задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у 2024. 
години………………………………………………………………………………………………….5 
 
 

 

       |  СТРАНА     БРОЈ 18       S L U Ж B E N I  L I S T                                      18. ЈУН 2024.6



Садржај Службеног листа број 18/2024 

 

 
АКТА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
 
 

Решење о образовању Комисије за капиталне инвестиције града 
Зајечара………………………………………………………………………………………………..1 
 
Решење о образовању Комисије за преглед паса без власника који се налазе у 
прихватилишту за псе……………………………………………………………………………….3 
 
Решење о одобравању средстава из Годишњег програма организација у области спорта 
којима се задовољавају потребе и интереси грађана у области спорта у 2024. 
години………………………………………………………………………………………………….5 
 
 

 

18. ЈУН 2024.                  S L U Ж B E N I  L I S T          БРОЈ 18            СТРАНА |    7


